
香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽 - 第二回 ‧ 七一篇

男子 2011~2012 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 10:50 (10:30~10:40)

余俊霆1 3062011~20YU KINGSLEY JOHNATHAN

邵梓軒2 4672011~20 馬頭涌官SHIU TSZ HIN

胡顥醴3 2902011~20WU HO LAI

黃文熙4 2842011~20WONG MAN HEI MAX

陳以碩5 3452011~20 MoveCHAN YEE SHEK

黃譽謙6 6192011~20 短跑手聯WONG YU HIM 

陳鋑洺7 4082011~20 民生(小CHAN CHUN MING

黃柏綸8 6162011~20 短跑手聯WONG PAT LUN 

男子 2011~2012 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 10:50 (10:30~10:40)

楊日希1 5532011~20 飛達YEUNG YAT HEI

陳柏言2 3422011~20 MoveCHAN PAK YIN

黃凱朗3 4702011~20 馬頭涌官WONG HOI LONG

徐正翹4 5902011~20 短跑手聯CHUI CHING KIU 

蘇禮勤5 3882011~20 MoveSO LAI KAN

陳駿熙6 3382011~20 MoveCHAN CHUN HEI

蘇曉途7 6082011~20 短跑手聯SO HIU TO

李鍵希8 5722011~20 培奧LEE KIN HEI AYDAN

男子 2011~2012 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 10:50 (10:30~10:40)

許子韜1 4802011~20 北角衛理HUI TSZ TO

陳柏濤2 1242011~20CHAN PAK TO

郭哲謙3 1832011~20KWOK CHIT HIM

鄭竣文4 3122011~20ZHENGJEFF

劉焯喬5 4252011~20 民生(小LAU CHEUK KIU

程棋暉6 5022011~20 飛達CHING KI FAI MARCUS

徐正翹7 1602011~20CHUI CHING KIU ARTHUR

蔡東逸8 4492011~20 馬頭涌官CAI TUNG YAT

男子 2011~2012 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 10:50 (10:30~10:40)

黃政揚1 2762011~20WONG CHING YEUNG

顏澤瀧2 3862011~20 MoveNGAN CHAK LUNG

陳沛鋒3 3432011~20 MoveCHAN PUI FUNG

廖天朗4 4362011~20 民生(小LIAN TIN LONG

余讚鋒5 3072011~20YU ZAN FUNG

龍正熹6 2352011~20LUNG CHING HEI JAYDEN

7 4832011~20 北角衛理ITO ZEN

葉宇軒8 4012011~20 MoveYIP YU HIN

男子 2011~2012 - 100米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 10:50 (10:30~10:40)

陳希夷1 1172011~20CHAN HEI YI REEGAN

陳學修2 1212011~20CHAN HOK SAU

何蘊羿3 5912011~20 短跑手聯HO WAN NGAI RYAN

區梓煒4 1112011~20ALVIN

羅晴楓5 5242011~20 飛達LAW KEI SHUN

謝志迪6 2712011~20TSE CEDRICK

楊峻銘7 2482011~20NICHOLAS ZACHARY 

張俊熙8 1442011~20CHEUNG CHUN HEI

男子 2011~2012 - 100米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 10:50 (10:30~10:40)

盧梓霖1 6072011~20 短跑手聯LO TSZ LAM

黃信樂2 1732011~20HOVEN

黃得朗3 5842011~20 天賦體育WONG TAK LONG

張日進4 5702011~20 培奧CHEUNG YAT CHUN 

王國恩5 2802011~20WONG KWOK YAN

林希泓6 1952011~20LAM HEI WANG

余承駿7 4042011~20 MoveYU SHING CHUN

王樂文8 2812011~20WONG LOK MAN

男子 2011~2012 - 100米 (第 7 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 10:50 (10:30~10:40)

郭育林2 1892011~20KWOK YUK LAM

林政彥3 5952011~20 短跑手聯LAM CHING YIN

葉子謙4 1782011~20IP TSZ HIM

曹啓文5 6132011~20 短跑手聯TSO KAI MAN KEVIN

黎旻熹6 5802011~20 天賦體育LAI MAN HEI

翁栩為7 3102011~20YUNG HUI WAI

李榮烽8 4352011~20 民生(小LI WING FUNG

男子 2011~2012 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 15:45 (15:25~15:35)

盧梓霖1 6072011~20 短跑手聯LO TSZ LAM

黃譽謙2 6192011~20 短跑手聯WONG YU HIM 

余俊霆3 3062011~20YU KINGSLEY JOHNATHAN

曹俊霖4 2722011~20TSO CHUN LAM

歐陽浚熙5 3352011~20 MoveAU YEUNG CHUN HEI

黎旻熹6 5802011~20 天賦體育LAI MAN HEI

7 4832011~20 北角衛理ITO ZEN

楊日希8 5532011~20 飛達YEUNG YAT HEI

男子 2011~2012 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 15:45 (15:25~15:35)

陳亦朗1 4122011~20 民生(小CHAN YIK LONG

蘇曉途2 6082011~20 短跑手聯SO HIU TO

陳豊智3 3412011~20 MoveCHAN LAI CHI ALPHA

曹啓文4 6132011~20 短跑手聯TSO KAI MAN KEVIN

廖天朗5 4362011~20 民生(小LIAN TIN LONG

林亭希6 3712011~20 MoveLAM TING HEI
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽 - 第二回 ‧ 七一篇

男子 2011~2012 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 15:45 (15:25~15:35)

王樂文7 2812011~20WONG LOK MAN

李灝朗8 2112011~20LEE HO LONG

男子 2011~2012 - 200米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 15:45 (15:25~15:35)

梁晉銘1 4302011~20 民生(小LEUNG CHUN MING

李榮烽2 4352011~20 民生(小LI WING FUNG

徐正翹3 5902011~20 短跑手聯CHUI CHING KIU 

鄧君樂4 2622011~20TANG KWAN LOK HAYDEN

葉宇軒5 4012011~20 MoveYIP YU HIN

陳柏言6 3422011~20 MoveCHAN PAK YIN

李溢熙7 5282011~20 飛達LEE YAT HEI

鄭博文8 3502011~20 MoveCHENG POK MAN

男子 2011~2012 - 200米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 15:45 (15:25~15:35)

黃柏綸1 6162011~20 短跑手聯WONG PAT LUN 

龍正熹2 2352011~20LUNG CHING HEI JAYDEN

邵梓軒3 4672011~20 馬頭涌官SHIU TSZ HIN

馬彥彬4 2392011~20MATTHIAS EMMANUEL 

陳灦曦5 4142011~20 民生(小CHEN HIN HEI ISAAC

蘇禮勤6 3882011~20 MoveSO LAI KAN

徐正翹7 1602011~20CHUI CHING KIU ARTHUR

王國恩8 2802011~20WONG KWOK YAN

男子 2011~2012 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 13:00 (12:40~12:50)

陳海晉1 5682011~20 培奧CHAN HOI CHUN HUGO

林亭希2 3712011~20 MoveLAM TING HEI

戴彥博3 5432011~20 飛達TAI YIN POK

王卓昇4 4892011~20 北角衛理WONG CHEOK SING

梁晉銘5 4302011~20 民生(小LEUNG CHUN MING

馬彥彬6 2392011~20MATTHIAS EMMANUEL 

陳豊智7 3412011~20 MoveCHAN LAI CHI ALPHA

張晉瑋8 3512011~20 MoveCHEUNG CHUN WAI

男子 2011~2012 - 400米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 13:00 (12:40~12:50)

譚喜威1 2592011~20TAM HI WAI

陸靖軒2 2342011~20LUK CHING HIN

胡天鑰3 3972011~20 MoveWU TIN YEUK

鄧君樂4 2622011~20TANG KWAN LOK HAYDEN

李子熹5 4602011~20 馬頭涌官LEE TSZ HEI

梁皓竣6 2182011~20LEUNG HO CHUN

陳灦曦7 4142011~20 民生(小CHEN HIN HEI ISAAC

陳亦朗8 4122011~20 民生(小CHAN YIK LONG

男子 2011~2012 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 15:20 (15:00~15:10)

黃秉楷1 1742011~20HUANG BINGKAI

翁栩為2 3102011~20YUNG HUI WAI

劉覓智3 4262011~20 民生(小LAU NIK CHI

戴彥博4 5432011~20 飛達TAI YIN POK

李崇謙5 4342011~20 民生(小LI SUNG HIM

王卓昇6 4892011~20 北角衛理WONG CHEOK SING

梁皓竣7 2182011~20LEUNG HO CHUN

男子 2011~2012 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 16:30 (16:00~16:10)

3 2011~20 MoveMove BU 14

4 2011~20 馬頭涌官紅馬Boy A

5 2011~20鴻海U14

6 2011~20 民生(小民生書院小學

7 2011~20傳�合一2012

8 2011~20 天賦體育天賦
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽 - 第二回 ‧ 七一篇

男子 2011~2012 - 跳高 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 08:40 (08:20~08:30)

鄭竣文1 3122011~20ZHENGJEFF

陳景楠2 1232011~20CHAN KING NAM

賴梓希3 1922011~20LAI TSZ HEI RAIN

蔡東逸4 4492011~20 馬頭涌官CAI TUNG YAT

陳晞弦5 1372011~20CHEN HEI YIN

李柏維6 5612011~20 海怡寶血LI PAWEL

馬彥彬7 2392011~20MATTHIAS EMMANUEL 

李崇熙8 4332011~20 民生(小LI SUNG HEI

男子 2011~2012 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:30 (11:10~11:20)

龔宇軒1 1672011~20GONG YU XUAN

楊峻銘2 2482011~20NICHOLAS ZACHARY 

朱晉浩3 1592011~20CHU CHUN HO

顏澤瀧4 3862011~20 MoveNGAN CHAK LUNG

葉子謙5 1782011~20IP TSZ HIM

余承駿6 4042011~20 MoveYU SHING CHUN

張子龍7 1522011~20CHEUNG TSZ LUNG

劉焯喬8 4252011~20 民生(小LAU CHEUK KIU

9 4832011~20 北角衛理ITO ZEN

黃柏綸10 6162011~20 短跑手聯WONG PAT LUN 

黃凱朗11 4702011~20 馬頭涌官WONG HOI LONG

蔡施齊12 4162011~20 民生(小CHOY ZACH

許子韜13 4802011~20 北角衛理HUI TSZ TO

郭育林14 1892011~20KWOK YUK LAM

陳鋑洺15 4082011~20 民生(小CHAN CHUN MING

男子 2011~2012 - 推鉛球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:10 (08:50~09:00)

曹俊霖1 2722011~20TSO CHUN LAM

呂溢朗2 2322011~20LUI YAT LONG

陳柏熹3 5562011~20 海怡寶血CHAN PAK HEI

黎縉晞4 4212011~20 民生(小LAI CHUN HEI

尤胤驎5 3042011~20YOU MARCUS

謝志迪6 2712011~20TSE CEDRICK

黃文熙7 2842011~20WONG MAN HEI MAX

許家齊8 4812011~20 北角衛理HWEE LUKUS
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